
 

Управление физической культуры и спорта Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Липецк 

« 22 » сентября 2021 года                          № 299 - о

                               

О внесении изменений в приказ управления 

физической культуры и спорта Липецкой 

области от 30 ноября 2020 года № 309-о  

«Об утверждении календарного плана 

официальных физкультурных мероприятий и 

спортивных мероприятий Липецкой области 

на 2021 год» 

 

На основании предложений региональных спортивных федераций по 

видам спорта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ управления физической культуры и спорта 

Липецкой области от 30 ноября 2020 года № 309-о «Об утверждении 

календарного плана официальных физкультурных мероприятий и 

спортивных мероприятий Липецкой области на 2021 год» («Липецкая 

газета», 2021, 22 января, 29 января, 19 февраля, 19 марта, 30 марта, 13 апреля, 

27 апреля, 7 мая,14 мая, 20 мая, 29 июня, 16 июля, 23 июля, 3 августа, 10 

августа, 13 августа, 24 августа, 31 августа, 10 сентября) следующие 

изменения:  

 

в приложении: 

в таблице «Областные и межмуниципальные физкультурные 

мероприятия»: 

1) в пункте 11 слово «июль» заменить на слово «октябрь». 

в таблице «Областные и межмуниципальные спортивные 

мероприятия»: 

1) дополнить строкой 253.1 следующего содержания: 

 

« 253.1 Первенство Липецкой области ноябрь Липецк 150 »; 



 


